

Câmara Municipal de Araras

COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE DEZEMBRO DE 2017

Art. 16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

Data	N. Fiscal	Fornecedor	Descrição	UND	Qtde	Pço Unit	Total NF	
04/12/17	000113	BENTO PORTÕES ELETRON LTDA ME	central eletr CP4000	UND	01	R\$ 260,00	R\$	260,00
04/12/17	019946	SANTA ADELIA FOGÕES E GAS LTDA	gás 13 KG Petr Liq	PC	02	R\$ 74,50	R\$	149,00
04/12/17	002809	REGINALDO ANTONIO TAGLIARI ART	cracha em pvc	UND	26	R\$ 3,00	R\$	78,00
			protetor de cracha	UND	26	R\$ 1,00	R\$	26,00
			garra jacare	UND	26	R\$ 1,00	R\$	26,00
			Frete	UND	01	R\$ 34,40	R\$	34,40
06/12/17	DAISS	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAS	ISS S NF Master Araras e Locação	UND	01	R\$ 1,26	R\$	1,26
06/12/17	000274	FABIANO RONNER DA SILVA	serviço de lavagem veiculo Corolla Preto placa EOB 4595	UND	01	R\$ 35,00	R\$	35,00
06/12/17	000275	FABIANO RONNER DA SILVA	serviço de lavagem veiculo Corolla Preto placa EOB 4554	UND	01	R\$ 35,00	R\$	35,00
07/12/17	001399	RATZ COMERCIO E SERVIÇOS DE INF	prestação de serviço manutenção	UND	01	R\$ 120,00	R\$	120,00
07/12/17	009736	PAULO ROBERTO CONSONI E CIA LTDA	v anti reflexo inc 2mm	MT	0,40	R\$ 223,73	R\$	89,49
			M moldura elegance	LN	3,60	R\$ 17,21	R\$	61,95
			Duratex	MT	0,40	R\$ 18,94	R\$	7,57
			Paspatur	LN	3,60	R\$ 5,83	R\$	20,99
SUBTOTAL.....							R\$	944,66

Câmara Municipal de Araras

COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE DEZEMBRO DE 2017

Art. 16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

Data	N. Fiscal	Fornecedor	Descrição	UND	Qtde	Pço Unit	Total NF
SALDO ANTERIOR.....							R\$ 944,66
07/12/17	009749	PAULO ROBERTO CONSONI	v anti reflexo inc 2mm	MT	0,50	R\$ 69,21	R\$ 34,60
			M moldura elegance	LN	4,0	R\$ 28,66	R\$ 114,62
			Duratex	MT	0,50	R\$ 17,77	R\$ 8,89
			Paspatur	LN	4,0	R\$ 5,48	R\$ 21,90
08/12/17	005258	DANIEL GALAN ME ORTOMEDICA	luva procedimeno latex	CX	01	R\$ 21,90	R\$ 21,90
08/12/17	009750	PAULO ROBERTO CONSONI	v anti reflexo inc 2mm	MT	0,20	R\$ 146,80	R\$ 29,36
			M moldura elegance	LN	1,80	R\$ 18,48	R\$ 33,27
			Duratex	MT	0,20	R\$ 14,91	R\$ 2,98
			Paspatur	LN	1,80	R\$ 13,55	R\$ 24,39
13/12/17	000983	MASTER ARARA COMERCIO E LOCAÇ	Contrato 2733 locação paines de andai mes dia 13/12/17	UND	01	R\$ 61,74	R\$ 61,74
13/12/17	000277	FABIANO RONNER DA SILVA	lavagem de veiculo gol branco placa CZA 0487	UND	01	R\$ 35,00	R\$ 35,00
13/12/17	DARF	MINISTERIO DA FAZENDA	Pagamento darf PIS/Cofins Nota Fiscal UNIMED	UND	01	R\$ 15,27	R\$ 15,27
14/12/17	001177	PANIFICADORA GIORGIANI E SOARES	Lanches para sessão do dia 04 e 11/12	UND	01	R\$ 120,00	R\$ 120,00
14/12/17	001176	PANIFICADORA GIORGIANI E SOARES	lanche para sessão do dia 06/13/20 e 20/11/2017	UND	04	R\$ 60,00	R\$ 240,00
15/12/17	DACTE	MANGA EXPRESS LTDA ME	frete sobre transporte de caixas de ar quivo	UND	01	R\$ 209,75	R\$ 209,75
SUBTOTAL.....							R\$ 1.918,32

SALDO ANTERIOR.....								R\$ 1.918,32
15/12/17	000084	PASCAL JEAN PIERRE BRICARD ME	confecção de chave	UND	01	R\$	28,00	R\$ 28,00
18/12/17	000010	ALEXANDRE JOSE TREVIZAN	serviço de plastificação em cartão ARTESP (ISENÇÃO DE PEDÁGIO)	UND	01	R\$	7,50	R\$ 7,50
TOTAL.....								R\$ 1.953,82